
UNIVERSIDADE DE BRASfLIA 

GABINETE 00 REITOR 

ATO DA REITORIA Nº 157- 187 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE·DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Dispensar, a pedido, o servidor � RAOOOS DE SOUSA 

das funções de Secretário do Departamento de Enfermagem da Facul
dade de Ciências da Saúde, a partir de 10.03.87. 

Brasllia, 30 de a.brf� de 1987. 

�� , 
Reitor 

cc.: VRT/DECANOs/FSD/ENF/DRH/sDP/pES/ACs/sCA 

I� 

i. 


